La data d’inici de la prestació del servei es fixarà en la resolució de l’adjudicació d’acord 

amb l’article 35.1.g) LCSP. 

Quant a la pròrroga: El contracte no serà prorrogable. 

1.6) Valor estimat   

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de 

la LCSP, és de NORANTA-NOU MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS (99.760.-€), IVA 

exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC ha estat el següent: és igual que el 

pressupost base de licitació, ja que no hi ha previstes ni pròrrogues, ni modificacions. 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació